
Eppelborn—Habach—Hierscheid—Humes—
Wiesbach 
 
GYM / GES Illingen 

Unterrichtsbeginn  

Linie 326 325 325 325 325 

Verkehrsbeschränkung  S S S S S 

Ziel  Illingen Illingen Illingen Illingen Illingen 

Leb Gymnasium   7:05   

Leb Katasteramt   7:07   

Leb Kaserne   7:08   

Leb Tholeyerstraße   7:10   

Leb Abzw. Gresaubach   7:11   

Neububach   7:13   

Bub Insel    7:15   

Bub Abz. Bahnhof    7:16   

Bub Illtalstraße    7:17   

Epp Kreisel    7:18   

Epp Wasserwerk    7:18   

Epp Rathaus    7:19   

Epp Europaplatz    I 06:55  

Epp Dirminger Str. 7:02  I l  

Epp Siedlung 7:03   I l  

Epp Schloßstraße I   I l 7:11 

Hie Ortseingang 

Über Dir-
mingen, 

Wustweiler  

  I l 7:12 

Hie Ortsmitte 7:10 I l 7:14 

Hum In der Humes 7:11 I l 7:15 

Hum Post 7:12 I l 7:16 

Hum Welschseite I 7:12 I l 7:17 

Hum Friedhof I 7:13 I l 7:18 

Epp Kindergarten I I 7:21 06:56 I 

Epp Koßmannstr. I I 7:22 06:57 I 

Epp Kuhschwanz I I 7:23 06:58 I 

Hab Ortsmitte I I I 07:00 I 

Hab Mittelstraße I I I 07:01 I 

Hab Untere Habach I I 7:24 07:02 I 

Wie Landheim I I 7:25 07:04 I 

Wie Brücke I I 7:26 07:05 I 

Wie Hohlstraße I I 7:27 07:06 I 

Wie Hauptstraße I I 7:27 07:06 I 

Wie Kreuzung I I 7:28 07:07 I 

Wie Echer I I 7:29 07:08 I 

Wie Gewerbegebiet I I 7:30 07:09 I 

Uch  Eckstr. I 7:17 I I I 

Uch  Kaisen I I 7:31 7:10 7:22 

Ill  Rathaus 7:17 7:21 I I I 

Ill  VSE Zentrum 7:19 7:23 I I I 

Ill Gymnasium 7:20 7:24 7:36 7:16 7:28 

Ill VSE Zentrum   7:37   

Illingen Bf   7:39   

 

Plan 5.5 

Gültig ab 04.10.2023 

S   nur an Schultagen 
99  Haltestellen in  
      anderer Reihenfolge 

www.saarfahrplan.de 
www.nvg-neunkirchen.de 
www.saarvv.de 

Information im  
Kundenzentrum 
Tel 06821 / 240 240 

Angaben ohne Gewähr 
Änderungen u. Irrtümer 
vorbehalten 



GYM / GES Illingen 
 
Wiesbach —Habach—Hierscheid—Humes—
Eppelborn—Lebach 

 

Plan 5.5 

Stand 04.09.2023 

Unterrichtsende 5. Stunde     6. Stunde    7. Stunde   8. Stunde   
Ganztags 

klasse 
Nachm 
-betr.  

Linie  325 314 325 325 325 325 354 314 325 326 321 321 332 321 

Verkehrsbeschrän-
kung 

S S S S S S S S S S S, 99 S,99 S S 

Ziel Lebach 
Eppel-
born 

Wies-
bach 

Eppel-
born 

Le-
bach 

Ep-
pelb. 

Marpin-
gen 

Hu-
mes 

Ha-
bach 

Bu-
bach 

Heus-
weiler 

Heus- 
Wei-
ler 

Eppel-
born 

Heusw. 

Ill Gymnasium 12:24  13:14 13:14 13:15 14:19 14:23  15:12 15:12 15:11 16:03 17:03  
Ill  VSE Zentrum I  13:15 13:15 I I l  I I I I I  
Illingen Bf über 

Lum-
mers. 

 13:17 13:17 über 
Lum-
mers. 

über 
Lum-
mers. 

14:26 14:35 über 
Lum-
mers. 

über 
Wustw.
, Dirm.  

15:07 I  17:07 

Ill  Industriegebiet  13:19 I  l I l  I 

Ill  Rathaus  I 13:18  14:36 I I  17:08 

Wie. Mangelhausen 12:37  13:30 I I I  l I 15:30 16:19  17:22 

Wie. Jägerberg 12:38  13:31 I I I  l I I 15:29 16:18  17:21 

Wie. Friedhof 12:39  13:32 I I I  l I I 15:28 16:17  17:20 

Wie. Augustinusstr. 12:40  13:33 I I I  l I I 15:28 16:17  17:20 

Wie. Römerstraße I  I I I 14:33  l 15:26 I I l  I 

Wie. Auf der Dör I  I I I 14:35  l 15:28 I I l  I 

Wie. Obere Hohlstr. I  I I I 14:36  l 15:29 I I l  I 

Wie. Brühlstraße I  I I I 14:37  l 15:30 I I l  I 

Wie. Gewerbegeb. I  I I 13:21 I  l I I 15:25 16:10  17:16 

Wie. Echer I  I I 13:22 I  l I I 15:26 16:11  17:17 

Wie. Kreuzung 12:41 12:45 13:34 I 13:23 14:38  14:45 15:31 I 15:27 16:12 16:18 17:19 

Wie. Hauptstraße  12:42 l   I 13:24 14:39  l I I   16:19  

Wie. Hohlstraße  12:42 l   I 13:24 14:39  l I I   16:19  

Wie. Brücke  12:43 l   I 13:25 14:40  l I I   16:20  

Wie. Landheim  12:44 l   I 13:26 14:41  l I I   16:21  

Hab Untere Habach  12:45 l   13:27 13:27 14:42  l 15:46 I   16:22  

Hab Mittelstraße  12:46 l   13:28 13:28 14:42  l 15:46 I   16:22  

Hab Ortsmitte  12:47 l   13:29 13:29 14:43  l 15:45 I   16:23  

Hab Obere Habach  12:48 l   13:30 13:30 14:44  l 15:44 I   16:24  

Hum Friedhof  l 12:47   I I l  14:47 15:33 I   l  

Hum Welschseite  l 12:48   I I l  14:48 15:34 I   l  

Hum Post  l 12:48   I I l  14:48 15:34 I   l  

Hum In der Humes  l 12:49   I I l  14:49 15:35 I   l  

Hie Ortsmitte  l 12:50   I I l  14:50 15:36 I   l  

Epp Schloßstraße  l 12:51   I I l  14:51 15:37 I   l  

Epp Kuhschwanz  12:49 l   13:31 13:31 14:46  l 15:42 I   16:26  

Epp Koßmannstr.  12:50 l   13:32 13:32 14:47  l 15:41 I   16:27  

Epp Kindergarten  12:51 l   13:33 13:33 14:48  l 15:40 I   16:29  

Epp Europaplatz  l 12:55   I I 14:49  14:55  15:32     

Epp Realschule  l    13:35 13:35     I     

Epp Rathaus  12:52      I     15:34     

Epp Wasserwerk  12:53      13:36     15:35     

Epp Kreisel  12:54      13:37     15:36     

Bub Abz. Bahnhof  12:56      13:39     15:38     

Bub Insel  12:57      13:40     15:39     

Neububach  l      13:43          

Leb  Theelbrücke  l      13:46          

Lebach Bf  13:01      13:48          

S   nur an Schultagen 
99  Haltestellen in  
      anderer Reihenfolge 

www.saarfahrplan.de 
www.nvg-neunkirchen.de 
www.saarvv.de 

Information im  
Kundenzentrum 
Tel 06821 / 240 240 

Angaben ohne Gewähr 
Änderungen u. Irrtümer 
vorbehalten 


